
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 246.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 02 marca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 1, 2, 3 i 4 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Do przeprowadzenia przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Szudziałowo położonych na terenie gminy Szudziałowo -  powołuję 
Komisję Przetargową w następującym składzie:

r

1. Marta Sliwowska - Przewodniczący Komisji
2. Renata Czaban-Tarasewicz - Członek Komisji
3. Krystyna Szoda - Członek Komisji
4. Iwona Kijaszko - Członek Komisji
5. Adrian Kalicki -  Członek Komisji
6. Elżbieta Pietrasz -  Członek Komisji
7. Agnieszka Sipko -  Członek Komisji

§ 2 -

Zadania Komisji i jej Przewodniczącego określają przepisy wymienionego na wstępie 
Rozporządzenia Rady Ministrów.

§ 3 .
Traci moc Zarządzenie Nr 181.2021 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt
< I

Tadeusz Tokarewicz


